Ректору БГТУ им. В.Г. ШуховаЗаявление подписывается:
723 ГУК – директор института
326 ГУК – только для студентов платной формы обучения
221 ГУК – приемная проректора

С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной/ платной формы обучения

Заявление

Прошу Вашего разрешения взять оригинал диплома на срок до ____________________ по причине ______________________
(указать дату не более 1 месяца) 				 (указать причину)

Дата _______					Подпись______

Заявление подписывается:
723 ГУК – директор института
221 ГУК – приемная проректора
Копии документов:
Паспорт
Свидетельство о заключении брака
ИНН, СНИЛС

Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова
С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Ивановой (девичья) Анны Ивановны
№ зач.кн. __________________
бюджетной/ платной формы обучения

Заявление

Прошу считать по фамилии ________________________ в связи с заключением брака.
Копии документов прилагаются

Дата _______					Подпись______

Ректору БГТУ им. В.Г. ШуховаЗаявление подписывается:
Зав.кафедрой
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
221 ГУК – приемная проректора
Копии документов:
Повестка / заключение врача

С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной/ платной формы обучения

Заявление

Прошу Вашего разрешения на предоставление академического отпуска в связи со службой в вооруженных силах РФ / с уходом в декретный отпуск / по болезни.
Копии документов прилагаются

Дата _______					Подпись______

Заявление подписывается:
Зав. кафедрой
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
221 ГУК – приемная проректора

Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова
С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу Вас допустить к занятиям в связи с завершением академического отпуска

Дата _______					Подпись______

Ректору БГТУ им. В.Г. ШуховаЗаявление подписывается:
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
204 БК - профком
221 ГУК – приемная проректора
Копии документов:
Паспорт, СНИЛС, ИНН, справка с соц.защиты
Если сирота - свидетельство о смерти родителей, свидетельство о рождении
Если инвалид – справка об инвалидности

С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной формы обучения

Заявление
Прошу Вас предоставить выплату социальной стипендии в связи с тем, что я являюсь студентом сиротой / студентом инвалидом / пострадавшим в результате аварии на ЧАЭС
Копии документов прилагаются

Дата _______					Подпись______

Заявление подписывается:
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
204 БК - профком
221 ГУК – приемная проректора
Копии документов:
Паспорт, СНИЛС, ИНН, подтверждающий документ

Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова
С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной формы обучения

Заявление
Прошу оказать единовременную материальную помощь в связи __________________________________________________________________
(указать причину)
Копии документов прилагаются

Дата _______					Подпись______

	Ректору БГТУ им. В.Г. ШуховаЗаявление подписывается:
Зав.кафедрой
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
326 ГУК – для платной формы
221 ГУК – приемная проректора

С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной/ платной формы обучения

Заявление

Прошу Вас перевести меня с направления_____________ образовательной
               (указать направление)
программы _________________________________________ очной / заочной формы обучения на очную / заочную платную форму обучения по направлению _____________ образовательной программе _______________________________
(указать направление)

Дата _______					Подпись______

Заявление подписывается:
Зав.кафедрой
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
326 ГУК – для платной формы
221 ГУК – приемная проректора

	Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова
С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу Вас восстановить в число студентов магистратуры ___ курса на очную / заочную форму бюджетной / платной основы обучения

Дата _______					Подпись______

	Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова

	Глаголеву С.Н.

	От________________________________

	(полностью)

	Паспортные данные
Серия__________Номер______________
Дата выдачи: _______________________
Кем выдан:    _______________________

	Дата рождения: ____________________

	Адрес проживания: ____________________________________________________________________

	Номер телефона:

	Электронная почта:

	СНИЛС:

	Заявление

Прошу Вас выдать: (отметить нужное)
1. Дубликат диплома о высшем образовании
2. Дубликат приложения к диплому о высшем образовании
3 Дубликат диплома о высшем образовании с приложением
в связи с _________________________________________________________

	(Указать причину)

	Диплом был выписан на имя:

	(ФИО)

	По специальности:_________________________________________________

                                                                                                    очно/заочно

	                                                                                                     (Подчеркнуть)

	(Дата)
	(Подпись)
	(Расшифровка подписи)

Обучение проходил (а) с____________________по__________________год.

Ректору БГТУ им. В.Г. ШуховаЗаявление подписывается:
Зав.кафедрой
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
326 ГУК – для платной формы
221 ГУК – приемная проректора

С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной/ платной формы обучения

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из числа студентов по собственному желанию, в связи ___________________________________________________
(указать причину)

Дата _______					Подпись______

Ректору БГТУ им. В.Г. ШуховаЗаявление подписывается:
Зав.кафедрой
723 ГУК – директор института
422 ГУК – правовое управление
326 ГУК – для платной формы
221 ГУК – приемная проректора

С. Н. Глаголеву
от студента гр. ______________
Иванова Ивана Ивановича
№ зач.кн. __________________
бюджетной/ платной формы обучения

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из числа студентов в связи с переводом в другой университет ___________________________________________________
[bookmark: _GoBack](указать ВУЗ)

Дата _______					Подпись______